益。 符合公司发展战略和全体股东的利益。 本次超募资金的使用符合《上市公司监管指引第 2
号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所科创板上市公司自律监
管指引第 1 号———规范运作》等相关法律法规的规定。 本次超募资金的使用不存在与募集资
金投资项目的实施计划相抵触的情况，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改
变募集资金投向和损害股东利益的情况。

综上所述，我们同意公司使用部分超募资金人民币 7,200 万元永久补充流动资金的事项，
并同意将该事项提交股东大会审议。

（三）保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司超募资金用于永久补充流动资金，有助于提高募集资金使用

效率，降低财务成本，不会影响募集资金投资项目的正常进行，不存在改变募集资金投向和损
害股东利益的情形，且已经上市公司董事会、监事会审议批准、独立董事发表同意意见，履行
了必要的程序，尚需提交公司股东大会审议，符合《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募
集资金管理和使用的监管要求》等法规的要求，保荐机构同意公司使用超募资金补充流动资
金事项。

特此公告。
苏州近岸蛋白质科技股份有限公司

董事会
2022 年 11 月 9 日

证券代码：600919� � � � � 证券简称：江苏银行 公告编号：2022-042
优先股代码：360026� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 优先股简称：苏银优 1
可转债代码：110053� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示
●本次权益变动属于增持，未触及要约收购
●本次权益变动未导致本行第一大股东发生变化
一、本次权益变动基本情况
近日，江苏银行股份有限公司（以下简称“本行”）接到江苏宁沪高速公路股份有限公司

（以下简称“宁沪高速”）的通知。 基于对本行未来发展前景的信心、成长价值的认可，2021 年
10 月 14 日至 2022 年 11 月 8 日期间，宁沪高速及其一致行动人江苏宁沪投资发展有限责任公
司（以下简称“宁沪投资”）以自有资金通过上海证券交易所交易系统以大宗交易方式增持本
行 222,876,000 股，占本行总股本的 1.51%。 本次权益变动后，宁沪高速及其一致行动人合计持
有本行 961,357,379 股，占本行总股本的 6.51%。 具体情况如下：
宁沪高 速 及 其 一 致
行动人

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 （%） 股数(股 ) 占总股本比例 （%）

宁沪高速 455,379,800 3.08 644,484,800 4.36
宁沪投资 28,015,000 0.19 61,786,000 0.42
江苏交 通 控 股 有 限
公司 255,086,579 1.73 255,086,579 1.73

合计 738,481,379 5.00 961,357,379 6.51
二、所涉及后续事项
本次权益变动属于增持，未触及要约收购，未导致本行第一大股东发生变化。 本行将持续

关注宁沪高速及其一致行动人的股份变动情况，并及时做好信息披露工作。
特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会
2022 年 11 月 9 日

证券代码：688700� � � � � � � � � 证券简称：东威科技 公告编号：2022-063

昆山东威科技股份有限公司
特定股东增持股份计划

暨承诺特定期间不减持股份的公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 基于特定股东谢玉龙先生对昆山东威科技股份有限公司（以下简称“公司”）未预先披

露减持计划的违规行为造成的不良影响，谢玉龙先生表示深刻反省，认真吸取教训 ,将严格遵
守相关法律法规。谢玉龙先生对公司未来发展充满信心，拟自 2022 年 11 月 10 日起 6 个月内，
通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股
份，增持金额不低于人民币 63,000,000 元（未预先披露减持计划所减持股份的扣除税费后所
得金额）。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体的名称：特定股东谢玉龙。
（二） 截至本公告披露日， 谢玉龙先生持有公司股份 5,063,317 股， 占公司总股本比例

3.44%。
（三）在本公告披露之前 12 个月内，谢玉龙先生未披露过增持计划。
二、增持计划的主要内容
（一）本次拟增持股份的目的
基于特定股东谢玉龙先生对未预先披露减持计划的违规行为（详见《昆山东威科技股份

有限公司特定股东减持公司股份及致歉的公告》，公告编号：2022-061）及造成的不良影响，谢
玉龙先生表示深刻反省，认真吸取教训，同时谢玉龙先生对公司未来发展充满信心，决定增持